
 

 

№ Предмет, курс, программа Класс Численность Количество 

часов в 

неделю 

Учитель Расписание 

занятий 

Кабинет 

1.  Практическая грамматика 

английского языка 

9 л 12 1 Сарапина Наталья Юрьевна ЧТ 15.30-16.30 109 

2.  Практическая грамматика 

английского языка 

9 к 10 1 Сарапина Наталья Юрьевна СР 15.30-16.30 109 

3.  Практическая грамматика 

английского языка 

9 и 20 1 Карева Ксения Сергеевна                 
ПТ 14.40-15.40 

108 

4.  

 
Английский язык без проблем 9 и 10 1 Карева Ксения Сергеевна                 

ВТ 15.30-16.30 
108 

5.  Решение расчетных задач по 

информатике 

9 ик 15 1 Скворцова Ирина Валерьевна 

 ПН 15.30-16.30 

306 

6.  Решение расчетных задач по 

информатике 

9икт 15 1 Дегтярева Наталья 

Анатольевна ПН 15.30-16.30 

211 

7.  Решение расчетных задач по 

информатике 

9лт 15 1 Дегтярева Елена Михайловна 
ВТ 15.30-16.30 

305 

8.  Практическая география 9 ки 

 

8 1 Мищенко Валерия Олеговна 
ЧТ 15.30-16.30 

202 

9.  Практическая география 9 тл 

 

7 1 Мищенко Валерия Олеговна 
ПТ 15.30-16.30 

202 

10.  
Трудные случаи орфографии 6л 15 1 

Ефимцева Надежда 

Александровна ВТ 13.40-14.40 

217 

11.  Военная история 

 
9к 15 1 

Фокин Александр 

Анатольевич ВТ 15.30 – 16.30 

109 

12.  
Сложные вопросы математики 9т 27 2 Бедова Лариса Эдуардовна 

ПН 15.30-16.30 

ВТ 15.30-16.30 

316 

13.  
Сложные вопросы математики 9л 15 2 Савельева Елена Викторовна  

ПН 15.30-16.30 

ТВ 

ВТ 15.30-16.30 

311 

14.  
Сложные вопросы математики 9и 15 1 Симонова Марина Сергеевна 

ПН 15.30-16.30 

ТВ 

207 
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15.  
Сложные вопросы математики 9к 13 1 

Холмченко Людмила 

Михайловна ЧТ 14.40-14.40 

313 

16.  
Сложные вопросы математики 9к 12 слаб 1 

Холмченко Людмила 

Михайловна ВТ 15.30-16.30 

313 

17.  Английский язык без проблем 

 

9 

иклт 
15 1 Сарапина Наталья Юрьевна  

ЧТ 15.30-16.30 

109 

18.  Практикум по русскому языку. 

Интенсив. 9и 

6 1 Таирова Елена Анатольевна ПН 15.30-16.30 215 

19.  
Сферы общественной жизни 9 ик 20 1 

Грабовецкий Алексей 

Константинович ВТ 15.30-16.30 

208 

20.  
Сферы общественной жизни 9тл 20 1 

Грабовецкий Алексей 

Константинович СР 15.30-16.30 

208 

21.  Практическая физика 

 
9иткл 5 1 Сюкеева Людмила Доржиевна 

ВТ 15.30-16.30 

307 

22.  
Английский язык для общения 10в 

10 

 
1 Сарапина Наталья Юрьевна  

ЧТ 15.30-16.30 

109 

23.  Практикум по русскому языку. 

Интенсив. 

 

9кт 20 1 
Ефимцева Надежда 

Александровна 
ПН 15.30-16.30 

217 

24.  Практикум по русскому языку. 

Интенсив. 

 

9кт 7 1 
Ефимцева Надежда 

Александровна 
СР 15.30-16.30 

217 

25.  Практикум по русскому языку. 

Интенсив. 

 

9л 15 1 

Погорелова Елена Николаевна            

СР 14.40-15.40 

214 

26.  Практикум по химии 

 

8 

иктл 
20 1 

Аркиванлы Саадат Фариз 

кызы ЧТ 14.40-15 

210 

27.  Практикум по химии 

 
9иткл 15 1 

Якимович Раиса Алексеевне 

ВТ 15.30-16.30 

213 

28.  
Многообразие организмов 9иткл 20 1 

Титова Светлана Сергеевна 

 ЧТ 15.30-16.30 

303 

29.  
Сложные вопросы математики 6лкн 15 1 

Часовских Ольга 

Владимировна СР 14.40-15.40 

310 

30.  Практикум решения задач по 

физике 
7м 28 1 Сюкеева Людмила Доржиевна 

ПТ 14.40- 15.25 

307 

31.  Спецкурс «Введение в 

специальность» 
10в 26 2 Фетисова Татьяна Викторовна 

СР 16.15-18.15 

онлайн 



32.  Лабораторный практикум по 

робототехнике 
10в 26 1 Иванов Антон Андреевич 

ПТ 14.40- 15.25 

104 

33.  Разговоры о важном 5н 27 1 Захарова А.В. ПН 8.30-9.15  

34.  Разговоры о важном 5м 32 1 Мищенко В.О.            ПН 8.30-9.15 202 

35.  Разговоры о важном 5л 29 1 Пугаева Е.М. ПН 8.30-9.15 302 

36.  Разговоры о важном 5к 34 1 Дегтярева Е.М.              ПН 8.30-9.15 305 

37.  Разговоры о важном 6и 30 1 Погорелова Е.Н.            ПН 8.30-9.15 214 

38.  Разговоры о важном 6к 27 1 Воробьева О.Ю.            ПН 8.30-9.15 206 

39.  Разговоры о важном 6л 30 1 Ефимцева Н.А. ПН 8.30-9.15 310 

40.  Разговоры о важном 6м 32 1 Архиреева Л.В.              ПН 8.30-9.15 315 

41.  Разговоры о важном 6н 28 1 Часовских О.В. ПН 8.30-9.15 310 

42.  Разговоры о важном 7т 30 1 Бакшиева Е.А.             ПН 8.30-9.15 312 

43.  Разговоры о важном 7м 26 1 Суетина В.В.                ПН 8.30-9.15 218 

44.  Разговоры о важном 7л 24 1 Соловьева Н.Г.            ПН 8.30-9.15 216 

45.  Разговоры о важном 7к 30 1 Исмаилова Т.М.          ПН 8.30-9.15 308 

46.  Разговоры о важном 8л 23 1 Плетнева М.А.             ПН 8.30-9.15 208 

47.  Разговоры о важном 8к 25 1 Черных А.С.                 ПН 8.30-9.15 205 

48.  Разговоры о важном 8т 27 1 Клишина В.В.              ПН 8.30-9.15 111 

49.  Разговоры о важном 8и 29 1 Нужнова А.Е.               ПН 8.30-9.15 310 

50.  Разговоры о важном 9и 27 1 Карева К.С.                 ПН 8.30-9.15 108 

51.  Разговоры о важном 9т 28 1 Титова С.С.                 ПН 8.30-9.15 303 

52.  Разговоры о важном 9л 24 1 Савельева Е.В.             ПН 8.30-9.15 311 

53.  Разговоры о важном 9к 24 1 Духанина Е.Д.             ПН 8.30-9.15 207,104 

54.  Разговоры о важном 10в 25 1 Скворцова Е.В.           ПН 8.30-9.15 306 

55.  Разговоры о важном 10к 22 1 Дегтярева Н.А.            ПН 8.30-9.15 211 

56.  Разговоры о важном 11г 16 1 Нохашкиева Р.В. ПН 8.30-9.15 110 

57.  Разговоры о важном 11в 24 1 Сюкиева Л.Д. ПН 8.30-9.15 307 

58.  Разговоры о важном 11к 26 1 Бедова Л.Э. ПН 8.30-9.15 305 

59.  Россия мои горизонты 6и 30 1 Погорелова Е.Н.            ЧТ 15.30-16.15 214 

60.  Россия мои горизонты 6к 27 1 Воробьева О.Ю.            ЧТ 15.30-16.15 206 

61.  Россия мои горизонты 6л 30 1 Ефимцева Н.А. ЧТ 15.30-16.15 310 

62.  Россия мои горизонты 6м 32 1 Архиреева Л.В.              ЧТ 15.30-16.15 315 

63.  Россия мои горизонты 6н 28 1 Часовских О.В. ЧТ 15.30-16.15 310 

64.  Россия мои горизонты 7т 30 1 Бакшиева Е.А.             ЧТ 15.30-16.15 312 

65.  Россия мои горизонты 7м 26 1 Суетина В.В.                ЧТ 15.30-16.15 218 

66.  Россия мои горизонты 7л 24 1 Соловьева Н.Г.            ЧТ 15.30-16.15 216 



67.  Россия мои горизонты 7к 30 1 Исмаилова Т.М.          ЧТ 15.30-16.15 308 

68.  Россия мои горизонты 8л 23 1 Плетнева М.А.             ЧТ 15.30-16.15 208 

69.  Россия мои горизонты 8к 25 1 Черных А.С.                 ЧТ 15.30-16.15 205 

70.  Россия мои горизонты 8т 27 1 Клишина В.В.              ЧТ 15.30-16.15 111 

71.  Россия мои горизонты 8и 29 1 Нужнова А.Е.               ЧТ 15.30-16.15 310 

72.  Россия мои горизонты 9и 27 1 Карева К.С.                 ЧТ 15.30-16.15 108 

73.  Россия мои горизонты 9т 28 1 Титова С.С.                 ЧТ 15.30-16.15 303 

74.  Россия мои горизонты 9л 24 1 Савельева Е.В.             ЧТ 15.30-16.15 311 

75.  Россия мои горизонты 9к 24 1 Духанина Е.Д.             ЧТ 15.30-16.15 207,104 

76.  Россия мои горизонты 10в 25 1 Скворцова Е.В.           ЧТ 15.30-16.15 306 

77.  Россия мои горизонты 10к 22 1 Дегтярева Н.А.            ЧТ 15.30-16.15 211 

78.  Россия мои горизонты 11г 16 1 Нохашкиева Р.В. ЧТ 15.30-16.15 110 

79.  Россия мои горизонты 11в 24 1 Сюкиева Л.Д. ЧТ 15.30-16.15 307 

80.  Россия мои горизонты 11к 26 1 Бедова Л.Э. ЧТ 15.30-16.15 305 

 


